روش‌ها: در این مقاله مروری، کلید واژه‌های شبیه‌سازی، آموزش، آموزش بالینی، آموزش اتاق عمل و شبیه‌سازی در اتاق عمل، برای جستجوی مقالات فارسی و انگلیسی موجود در پایگاه‌های اطلاعاتی، Science Direct، Google scholar، SID، Pubmed و Magiran در بازه زمانی ۱۳۷۹-۱۳۹۶ شمسی و ۲۰۰۰-۲۰۱۸ میلادی استفاده شد. مقالاتی که طبق هدف مطالعه به معرفی و کاربرد روش‌های آموزش مبتنی بر شبیه‌سازی در اتاق عمل مرتبط بودند، انتخاب و مطالعه شدند.

نتایج: چهل و دو مقاله، به بررسی تاریخچه و اهمیت استفاده از شبیه‌سازی در آموزش‌های بالینی، روش‌های ایجاد و توسعه آنها، انواع شبیه‌سازهای مورد استفاده در اتاق عمل، اهمیت و نوع مدل طراحی شده جهت ارزشیابی این روش‌ها پرداخته بودند.